

## FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO LEGA NAZIONALE DILETTANTI

## Delegazione Provinciale TORINO



piemontevda.Ind.it

### COMUNICATO UFFICIALE N. 04 DATA PUBBLICAZIONE 29/07/2019

**STAGIONE SPORTIVA 2019/2020** 

#### 1. COMUNICAZIONI F.I.G.C.

## 1.1 TESSERAMENTO E OBBLIGATORIETÀ TECNICI STAGIONE SPORTIVA 2019/2020 (DAL COMUNICATO UFFICIALE N. 8 DEL SETTORE TECNICO DELLA F.I.G.C.)

(Dal C.U. nº 5 datato 26/07/2019 del Comitato Regionale P.V.A.- L.N.D.- S.G.S.)

Si riporta – in allegato – il comunicato ufficiale n. 8 del Settore Tecnico della F.I.G.C. inerente l'argomento evidenziato in epigrafe.

# 1.2. BANDO DI AMMISSIONE AL CORSO PER L'ABILITAZIONE AD ALLENATORE DI GIOVANI CALCIATORI – UEFA GRASSROOTS C LICENCE (DAL COMUNICATO UFFICIALE N. 49 DEL SETTORE TECNICO DELLA F.I.G.C.)

(Dal C.U. nº 5 datato 26/07/2019 del Comitato Regionale P.V.A.- L.N.D.- S.G.S.)

Si riporta – in allegato – il comunicato ufficiale n. 49 del Settore Tecnico della F.I.G.C. inerente il Bando di Ammissione al Corso per l'abilitazione ad Allenatore di Giovani calciatori – Uefa Grassroots C Licence che si svolgerà a Ceva dal 7 Ottobre 2019 al 18 Gennaio 2020.

# 1.3. BANDO DI AMMISSIONE AL CORSO PER L'ABILITAZIONE AD ALLENATORE DI GIOVANI CALCIATORI – UEFA GRASSROOTS C LICENCE (DAL COMUNICATO UFFICIALE N. 52 DEL SETTORE TECNICO DELLA F.I.G.C.)

(Dal C.U. nº 5 datato 26/07/2019 del Comitato Regionale P.V.A.- L.N.D.- S.G.S.)

Si riporta – in allegato – il comunicato ufficiale n. 52 del Settore Tecnico della F.I.G.C. inerente il Bando di Ammissione al Corso per l'abilitazione ad Allenatore di Giovani calciatori – Uefa Grassroots C Licence che si svolgerà a Novara dal 30 Settembre 2019 al 11 Gennaio 2020.

#### 2. LEGA NAZIONALE DILETTANTI

### 2.1. PROVVEDIMENTI DELLA PROCURA FEDERALE (DAL COMUNICATO UFFICIALE N. 29 DELLA L.N.D.)

(Dal C.U. n° 5 datato 26/07/2019 del Comitato Regionale P.V.A.- L.N.D.- S.G.S.)

Si riportano – in allegato – i comunicati ufficiali dal n. 17/AA al n. 20/AA della F.I.G.C. pervenutici per il tramite del comunicato ufficiale n. 29 della Lega Nazionale Dilettanti inerente l'argomento evidenziato in epigrafe.

## 2.2. SOCIETÀ VINCENTI PROGETTO VALORIZZAZIONE GIOVANI CALCIATORI - S.S. 2018/2019 (DAL COMUNICATO UFFICIALE N. 59 DELLA L.N.D.)

(Dal C.U. nº 5 datato 26/07/2019 del Comitato Regionale P.V.A.- L.N.D.- S.G.S.)

Si riporta – in allegato – il comunicato ufficiale n. 59 della Lega Nazionale Dilettanti inerente l'argomento evidenziato in epigrafe.

Segreteria L.N.D.

#### 2.1.1 AUTORIZZAZIONE DISPUTA GARE AMICHEVOLI L.N.D. E S.G.S.

(Dal C.U. nº 5 datato 26/07/2019 del Comitato Regionale P.V.A.- L.N.D.- S.G.S.)

Tutte le Società che intendano organizzare gare amichevoli hanno l'obbligo di avanzare specifica richiesta direttamente al Comitato Regionale, via Volta 3, Torino – esclusivamente a mezzo mail all'indirizzo piemontevaosta@lnd.it entro e non oltre il 5° giorno antecedente la disputa della gara.

In nessun caso, tali domande potranno essere indirizzate al Comitato Regionale Arbitri o proprie Sezioni Provinciali e Locali, od a singoli arbitri, in quanto Organi federali e soggetti privi della facoltà di ratificare gare amichevoli.

### 3. SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

Segreteria S.G.S.

### 3.1. INTEGRAZIONE NOMINE SETTORE GIOVANILE SCOLASTICO REGIONALE PER LA S.S. 2019-2020

(Dal C.U. nº 5 datato 26/07/2019 del Comitato Regionale P.V.A.- L.N.D.- S.G.S.)

Ad integrazione di quanto pubblicato sul Comunicato Ufficiale regionale n° 4 del 20 luglio u.s., il Coordinatore Federale Regionale S.G.S. Luciano Loparco rende nota la seguente nomina, valida per la corrente stagione sportiva 2019-2020:

#### Collaboratori S.G.S. nelle Delegazioni provinciali e distrettuali

Del. Torino VALTER SERMINATO

### 3.2. ATTIVITÀ NAZIONALE ESORDIENTI UNDER 13 PRO S.S. 2019/2020

(Dal C.U. nº 5 datato 26/07/2019 del Comitato Regionale P.V.A.- L.N.D.- S.G.S.)

In riferimento a quanto pubblicato sul Comunicato Ufficiale n° 7 del 22/7/2019 del Settore Giovanile Scolastico Nazionale, allegato al presente Comunicato Ufficiale, si informano le Società Professionistiche <u>aventi titolo alla partecipazione alla manifestazione in epigrafe</u> che le stesse dovranno comunicare la propria adesione a tale attività, perfezionando la propria iscrizione accedendo al sito internet appositamente dedicato <u>www.u13pro.it</u>, opzionando la voce del menù "ISCRIZIONE" e compilando il relativo form **entro il 30 agosto 2019**.

Le modalità di gioco dell'attività sono regolate dal Comunicato n° 7 sopra citato.

### 3.3. ATTIVITÀ UNDER 17 FEMMINILE S.S. 2019/2020

(Dal C.U. nº 5 datato 26/07/2019 del Comitato Regionale P.V.A.- L.N.D.- S.G.S.)

Le modalità di gioco dell'attività sono regolate dal Comunicato n° 5 sopra citato.

### 3.4. ATTIVITÀ UNDER 15 FEMMINILE S.S. 2019/2020

(Dal C.U. nº 5 datato 26/07/2019 del Comitato Regionale P.V.A.- L.N.D.- S.G.S.)

In riferimento a quanto pubblicato sul Comunicato Ufficiale n° 4 del 19/7/2019 del Settore Giovanile Scolastico Nazionale, allegato al presente Comunicato Ufficiale, si informano le Società che le stesse dovranno comunicare la propria adesione all'attività in epigrafe, perfezionando la propria iscrizione accedendo al sito internet appositamente dedicato <a href="www.ul5femminile.it">www.ul5femminile.it</a>, opzionando la voce del menù "ISCRIZIONE" e compilando il relativo form <a href="mailto:entro il 31 agosto 2019">entro il 31 agosto 2019</a> (ore 12.00).

Le modalità di gioco dell'attività sono regolate dal Comunicato n° 4 sopra citato.

Pubblicato in Torino il 29 Luglio 2019

IL SEGRETARIO Vanda SUMIN IL DELEGATO PROVINCIALE
Giovanni SPINA